[image: ]
Ofício Nº XX/XXXX/PMBqBM/UFJF-GV

Governador Valadares, XX de XXXXXX de XXXX.

À Senhora
Daltiva Luiza Assunção Mancini
Gerente de Matrícula e Controle Acadêmico da Pós-graduação
[bookmark: _GoBack]Coordenadoria de Assuntos e Registros Acadêmicos (CDARA)
Juiz de Fora/MG

Assunto: Aprovação de Discente do PMBqBM em Exame de Língua Estrangeira Para Fins de Emissão de Diploma.

Senhora Gerente,

Informo para os fins de registro em Histórico Escolar que o(a) discente abaixo relacionado(a) apresentou ao Programa Multicêntrico de Pós-graduação em Bioquímica e Biologia Molecular (PMBqBM/UFJF-GV), conforme determinação da Resolução Normativa 4 do PMBqBM, o certificado de aprovação em Língua Inglesa emitido pelo Test of English for Academic Purposes – TEAP (pontuação mínima - 70,0).

	NOME
	MATRÍCULA
	ESCALA
	NOTA
	DATA DO EXAME

	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	XXXXXXXXX
	100
	XX
	XX/XX/XXXX

[bookmark: _1fob9te]Respeitosamente,
[bookmark: _30j0zll]

CIBELE VELLOSO RODRIGUES
Coordenadora Local do PMBqBM – UFJF/GV
​Rua Jair Rodrigues Coelho 211 - Sala 106 — Vila Bretas — Telefone: (33) 3301-1021
coord.pmbqbm.gv@ufjf.edu.br — http://www.ufjf.br/pmbqbm
CEP 35032-200 Governador Valadares/MG
image1.png
Campus Avangado Governador Valadares

Programa Multicéntrico em Frometsooe

Bioquimica e Biologia Molecular (PMBGBM) cuunu amavasor vassonis

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA Jf